

DUKADA ApS

**Krogholmen 9
2840 Holte**

CVR nr. 34589844

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
13. jun. 2024

Jakob Dahl Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023 8

Balance 31. dec. 2023 9

Noter 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DUKADA ApS

Krogholmen 9

2840 Holte

CVR-nr: 34589844

Stiftelsesdato: 29. maj 2012

Direktion: Jakob Dahl Thomsen

Bestyrelsesmedlemmer: Jakob Dahl Thomsen

Ole Enggaard Høj

Alicia Ines Rubinat de Thomsen

Regnskabsår: 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023 for DUKADA ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. dec. 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det anbefales at årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 13. jun. 2024

Direktion

Jakob Dahl Thomsen
Direktør

Bestyrelse

Jakob Dahl Thomsen
Formand

Ole Enggaard Høj
Medlem af bestyrelsen

Alicia Ines Rubinat de Thomsen
Medlem af bestyrelsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge og på anden måde kommercielt at udnytte immaterielle rettigheder samt at producere og videreudvikle medico-tekniske hjælpemidler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -152.007, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. -4.232.729.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter værdipapirer, renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Udviklingsprojekter, patenter, licenser og erhvervede immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		160.482	-86.218
Andre driftsomkostninger		-46.250	-7.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-265.992	-265.992
Resultat før finansielle poster		-151.760	-359.272
Andre finansielle indtægter		3	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-250	-6.463
Resultat før skat		-152.007	-365.735
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-152.007	-365.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-152.007	-365.735
Årets resultat		-152.007	-365.735

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		683.488	891.925
Immaterielle anlægsaktiver		683.488	891.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.536	139.091
Materielle anlægsaktiver		81.536	139.091
Deposita		4.752	4.752
Finansielle anlægsaktiver		4.752	4.752
Anlægsaktiver i alt		769.776	1.035.768
Råvarer og hjælpematerialer		6.220	26.471
Varebeholdninger		6.220	26.471
Andre tilgodehavender		82.598	80.333
Tilgodehavender moms og afgifter		16.234	7.429
Tilgodehavender		98.832	87.762
Likvide beholdninger		21.964	3.041
Omsætningsaktiver i alt		127.016	117.274
Aktiver i alt		896.792	1.153.042

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		165.000	165.000
Overført resultat		-4.397.729	-4.245.722
Egenkapital		-4.232.729	-4.080.722
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.828.281	4.730.331
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.365	70.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		32.875	32.875
Kortfristede forpligtelser		5.129.521	5.233.764
Gældsforpligtelser		5.129.521	5.233.764
Passiver i alt		896.792	1.153.042

Noter

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2023	2022
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
I alt	0	0

Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
------------------------------	---	---

	2023	2022
	kr.	kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		

Renteomkostninger i øvrigt	6	76
Valutakursreguleringer [andre finansielle omkostninger]	244	6.387
I alt	250	6.463

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JAKTHO ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Ole Enggaard Høj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Enggaard Høj
Medlem af bestyrelsen
Medlem af bestyrelsen

ID: 005f6db0-a6c9-4948-8cd7-3fa6e7a8abf0

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 09:18:43

Underskrevet med MitID



Alicia Ines Rubinat de Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Alicia Ines Rubinat de Thomsen
Medlem af bestyrelsen
Medlem af bestyrelsen

ID: 4d032cf9-da6d-451b-94f2-5590282bb207

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 18:17:41

Underskrevet med MitID



Jakob Dahl Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Dahl Thomsen
Bestyrelsesformand
Bestyrelsesformand

ID: 145ffc44-77d2-4d59-9d4f-8418ec663b85

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 18:27:47

Underskrevet med MitID



Jakob Dahl Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Dahl Thomsen
Bestyrelsesformand
Direktør

ID: 145ffc44-77d2-4d59-9d4f-8418ec663b85

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 18:27:47

Underskrevet med MitID



Jakob Dahl Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Dahl Thomsen
Bestyrelsesformand
Dirigent

ID: 145ffc44-77d2-4d59-9d4f-8418ec663b85

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 18:27:47

Underskrevet med MitID

